
单开道岔，矿用单开道岔，井下用道岔

产品名称 单开道岔，矿用单开道岔，井下用道岔

公司名称 济宁建邦机械设备有限公司

价格 1.00/套

规格参数

公司地址 山东省济宁任城经济开发区

联系电话 86-05372341730 18660738913

产品详情

左单开道岔，又单开道岔，单开对称道岔，我国单开道岔的使用现状，单开道岔的材质

道岔是铁路中不可或缺的设备之一，单开道岔是两条钢轨进行交叉的时候最常用的一种交叉轨道，

单开道岔按照从主线钢轨岔开的方向分为左单开和右单开两种

客户可根据拐出的方向，角度，曲线半径等来确定道岔的型号

单开道岔分为

dk615单开道岔

dk622单开道岔

dk630单开道岔

dk638单开道岔

dk642单开道岔

dk650单开道岔

dk660单开道岔

一系列
的单开道岔的
型号区分为轨距，钢轨的重
量进行区分，不同的钢轨型号使用的道岔不同，我公司可提供各种型号的道岔供您选择



无论您是煤矿，铁矿，铁路等使用道岔的地方都能在我们这找到合适的道岔

联系人：王正静

电 话：0537-7971799

手 机：18660738913

传 真：0537-7971799
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